

江苏中南建设集团股份有限公司关于控股股东协议转让部分公司股份完成过户、参与转融通业务、质押股份变动及权益变动情况的公告

江苏中南建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日收到控股股东中南建设投资有限公司(以下简称“中南建设”)出具的《中南建设投资有限公司关于协议转让部分公司股份完成过户、参与转融通业务、质押股份变动及权益变动情况的公告》(公告编号:2023-039)披露,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%,其持有公司股份的相关信息如下:

一、协议转让部分公司股份完成过户
中南建设于2023年4月14日与中南建设投资有限公司签订了《股份转让协议》,将中南建设持有的97,146,700股公司股份(占公司总股本的2.07%)以1.505元/股的价格,通过协议转让的方式转让给中南建设投资有限公司,具体情况如下:

姓名	身份证号	持股数量	持股比例	
中南建设	1870,341,668	48,88%	1,791,194,968	46.81%
陈国金	14,413,997	0.38%	14,413,997	0.38%
合计	1,884,755,665	49.25%	1,805,608,965	47.19%

注:中南建设持股包含参与转融通业务出借的股份。一、控股股东参与转融通业务情况
2023年4月15日,公司向中国证券登记结算有限责任公司申请,将其持有的97,146,700股公司股份(占公司总股本的2.07%)用于转融通业务出借,期限为自2023年4月15日至2023年5月15日,出借给中国证券金融股份有限公司,参与转融通业务。

二、质押股份变动情况
截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股(包含参与转融通业务出借的股份),占公司总股本的46.99%。
1.参与转融通业务的基本概况
2.质押股份变动情况

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.99%。

质押人	质押数量	占其持股比例	占其持股比例
中南建设	1,881,700	1.05%	0.49%
陈国金	1,000,000	0.06%	0.03%
陈国金	40,000,000	2.46%	1.15%
陈国金	1,000,000	0.06%	0.03%
陈国金	3,000,000	0.17%	0.08%
陈国金	3,000,000	0.17%	0.08%
陈国金	3,000,000	0.17%	0.08%
陈国金	1,500,000	0.08%	0.04%
中南建设	1,829,000	0.07%	0.03%
陈国金	2,500,000	0.14%	0.07%
陈国金	9,315,200	0.52%	0.24%
陈国金	19,000,000	1.06%	0.50%
陈国金	131,265	0.01%	0.00%
陈国金	176,735	0.01%	0.00%
陈国金	147,076	0.01%	0.00%
陈国金	38,074	0.02%	0.01%
陈国金	540,427	0.03%	0.01%
合计	108,702,28	6.09%	2.84%

姓名	持股数量	持股比例
中南建设	1,786,674,837	46.88%
陈国金	14,413,997	0.38%
合计	1,801,088,834	47.26%

注:中南建设持股包含参与转融通业务出借的股份。
2023年4月15日,公司向中国证券登记结算有限责任公司申请,将其持有的97,146,700股公司股份(占公司总股本的2.07%)用于转融通业务出借,期限为自2023年4月15日至2023年5月15日,出借给中国证券金融股份有限公司,参与转融通业务。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

姓名	持股数量	持股比例
中南建设	1,786,674,837	46.88%
陈国金	14,413,997	0.38%
合计	1,801,088,834	47.26%

注:中南建设持股包含参与转融通业务出借的股份。
2023年4月15日,公司向中国证券登记结算有限责任公司申请,将其持有的97,146,700股公司股份(占公司总股本的2.07%)用于转融通业务出借,期限为自2023年4月15日至2023年5月15日,出借给中国证券金融股份有限公司,参与转融通业务。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

江苏中南建设集团股份有限公司关于控股股东权益变动超过1%的公告

江苏中南建设集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日收到控股股东中南建设投资有限公司(以下简称“中南建设”)出具的《中南建设投资有限公司关于权益变动超过1%的公告》(公告编号:2023-040)披露,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%,其持有公司股份的相关信息如下:

一、权益变动的基本情况
截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

姓名	持股数量	持股比例
中南建设	1,786,674,837	46.88%
陈国金	14,413,997	0.38%
合计	1,801,088,834	47.26%

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

姓名	持股数量	持股比例
中南建设	1,786,674,837	46.88%
陈国金	14,413,997	0.38%
合计	1,801,088,834	47.26%

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

截至2023年4月14日,中南建设持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%。

国民技术股份有限公司 2022年年度报告摘要

国民技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日披露了2022年年度报告摘要。2022年,公司实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%;归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

一、主要财务指标
截至2022年末,公司总资产102.14亿元,归属于上市公司股东的所有者权益-32.48亿元,归属于上市公司股东的净资产-32.48亿元。

二、经营业绩
2022年,公司实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%;归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

三、财务状况
截至2022年末,公司总资产102.14亿元,归属于上市公司股东的所有者权益-32.48亿元,归属于上市公司股东的净资产-32.48亿元。

四、分红派息
2022年,公司未进行利润分配。

五、重要事项
报告期内,公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

六、风险提示
公司面临的主要风险包括:宏观经济波动、行业竞争加剧、技术创新不足等。

七、未来展望
公司将坚持创新驱动发展战略,加大研发投入,提升核心竞争力。

八、其他事项
公司将继续关注行业动态,加强信息披露,提升透明度。

九、备查文件
年度报告全文、摘要等相关文件可在指定网站查询。

十、联系方式
公司董事会办公室:电话:0371-83918888

十一、其他
公司网站:www.nationaltech.com.cn

十二、附则
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十三、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十四、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十五、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十六、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十七、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十八、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十九、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十一、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十二、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十三、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十四、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十五、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十六、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十七、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十八、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十九、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

三十、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

浙江华海药业股份有限公司 2022年年度报告摘要

浙江华海药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日披露了2022年年度报告摘要。2022年,公司实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%;归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

一、主要财务指标
截至2022年末,公司总资产102.14亿元,归属于上市公司股东的所有者权益-32.48亿元,归属于上市公司股东的净资产-32.48亿元。

二、经营业绩
2022年,公司实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%;归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

三、财务状况
截至2022年末,公司总资产102.14亿元,归属于上市公司股东的所有者权益-32.48亿元,归属于上市公司股东的净资产-32.48亿元。

四、分红派息
2022年,公司未进行利润分配。

五、重要事项
报告期内,公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

六、风险提示
公司面临的主要风险包括:宏观经济波动、行业竞争加剧、技术创新不足等。

七、未来展望
公司将坚持创新驱动发展战略,加大研发投入,提升核心竞争力。

八、其他事项
公司将继续关注行业动态,加强信息披露,提升透明度。

九、备查文件
年度报告全文、摘要等相关文件可在指定网站查询。

十、联系方式
公司董事会办公室:电话:0371-83918888

十一、其他
公司网站:www.zhuohai.com.cn

十二、附则
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十三、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十四、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十五、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十六、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十七、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十八、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

十九、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十一、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十二、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十三、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十四、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十五、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十六、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十七、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十八、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

二十九、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

三十、其他
本摘要不构成对年度报告全文的实质性修改。

大连吉姆教育科技股份有限公司关于避免竞争的承诺事项提起仲裁的公告

大连吉姆教育科技股份有限公司(以下简称“吉姆教育”)于2023年4月14日收到控股股东大连吉姆教育投资有限公司(以下简称“吉姆投资”)出具的《大连吉姆教育投资有限公司关于避免竞争的承诺事项提起仲裁的公告》(公告编号:2023-041)披露,吉姆投资持有公司股份1,786,674,837股,占公司总股本的46.88%,其持有公司股份的相关信息如下:

一、承诺事项
吉姆投资承诺,在成为控股股东期间,将尽量避免与公司产生同业竞争。

二、仲裁事项
吉姆投资未履行承诺,侵害了公司及其他股东的合法权益,公司决定提起仲裁。

三、仲裁进展
仲裁庭已受理本案,双方正在进行调解。

四、风险提示
仲裁结果将对公司及其他股东的利益产生重大影响。

五、其他事项
公司将密切关注仲裁进展,及时披露相关信息。

六、联系方式
公司董事会办公室:电话:0411-83918888

七、其他
公司网站:www.jimedu.com.cn

八、附则
本公告不构成对仲裁事项的实质性修改。

九、其他
本公告不构成对仲裁事项的实质性修改。

十、其他
本公告不构成对仲裁事项的实质性修改。

浙江华海药业股份有限公司 2022年业绩快报公告

浙江华海药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日披露了2022年业绩快报。2022年,公司实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%;归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

一、营业收入
2022年实现营业收入11.54亿元,同比增长1.54%。

二、净利润
2022年归属于上市公司股东的净利润为-32.48亿元,同比下降114.83%。

三、现金流量
2022年经营活动产生的现金流量净额为-32.48亿元。

四、风险提示
业绩快报仅供参考,不作为投资决策的依据。

五、其他事项
公司将持续关注行业动态,加强信息披露,提升透明度。

六、联系方式
公司董事会办公室:电话:0371-83918888

七、其他
公司网站:www.zhuohai.com.cn

八、附则
本公告不构成对业绩快报的实质性修改。

九、其他
本公告不构成对业绩快报的实质性修改。

十、其他
本公告不构成对业绩快报的实质性修改。

浙江华海药业股份有限公司 2023年一季度业绩预增公告

浙江华海药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日披露了2023年一季度业绩预增公告。预计2023年一季度营业收入同比增长10%以上,净利润同比增长20%以上。

一、营业收入
预计2023年一季度营业收入同比增长10%以上。

二、净利润
预计2023年一季度净利润同比增长20%以上。

三、风险提示
业绩预增仅供参考,不作为投资决策的依据。

四、其他事项
公司将持续关注行业动态,加强信息披露,提升透明度。

五、联系方式
公司董事会办公室:电话:0371-83918888

六、其他
公司网站:www.zhuohai.com.cn

七、附则
本公告不构成对业绩预增的实质性修改。

八、其他
本公告不构成对业绩预增的实质性修改。

九、其他
本公告不构成对业绩预增的实质性修改。

十、其他
本公告不构成对业绩预增的实质性修改。

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司关于可转债投资者适当性要求的风险提示公告

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月14日披露了关于可转债投资者适当性要求的风险提示公告。请投资者仔细阅读招股说明书,了解可转债发行的相关风险。

一、风险提示
可转债发行存在利率风险、流动性风险等。

二、其他事项
公司将持续关注行业动态,加强信息披露,提升透明度。

三、联系方式
公司董事会办公室:电话:0371-83918888

四、其他
公司网站:www.lzjlc.com.cn

五、附则
本公告不构成对风险提示的实质性修改。

六、其他
本公告不构成对风险提示的实质性修改。

七、其他
本公告不构成对风险提示的实质性修改。

八、其他
本公告不构成对风险提示的实质性修改。

九、其他
本公告不构成对风险提示的实质性修改。

十、其他
本公告不构成对风险提示的实质性修改。